
TABELLA TABELLA

TARIFFA 1 TARIFFA 2

FASCIA 
ORARIA

MODULO FINO A 4 
ORE COMPRENSIVO 
DI TECNICO IN SALA IVA AL 22%

IMPORTO CON 
IVA

MODULO FINO A 4 
ORE SENZA 

TECNICO IN SALA 
(ad escl. ultima 

fascia) IVA AL 22%
IMPORTO 
CON IVA

9.00 - 13.00 € 180,00 € 39,60 € 219,60 € 120,00 € 26,40 € 146,40
14.00 - 18.00 € 180,00 € 39,60 € 219,60 € 120,00 € 26,40 € 146,40
18.30 - 20.30 € 150,00 € 33,00 € 183,00 € 80,00 € 17,60 € 97,60
20.45- 24.00 € 190,00 € 41,80 € 231,80 € 190,00 € 41,80 € 231,80

TARIFFA 1 TARIFFA 2

FASCIA 
ORARIA

MODULO FINO A 4 
ORE COMPRENSIVO 
DI TECNICO IN SALA IVA AL 22%

IMPORTO CON 
IVA

MODULO FINO A 4 
ORE SENZA 

TECNICO IN SALA 
(ad escl. ultima 

fascia) IVA AL 22%
IMPORTO 
CON IVA

9.00 - 13.00 € 120,00 € 26,40 € 146,40 € 60,00 € 13,20 € 73,20
14.00 - 18.00 € 120,00 € 26,40 € 146,40 € 60,00 € 13,20 € 73,20
18.30 - 20.30 € 108,00 € 23,76 € 131,76 € 48,00 € 10,56 € 58,56
20.45 - 24.00 € 150,00 € 33,00 € 183,00 € 150,00 € 33,00 € 183,00

La tariffa 1 è applicata nel caso di richiesta di servizi tecnici aggiuntivi all'utilizzo della sala, quali tecnico audio, luci, videoproiettore. 
La tariffa 2 prevede l'apertura, chiusura della sala e l'assistenza saltuaria di un operatore. Nella fascia serale l'operatore è, invece, 
presente in sala.

Nel caso di rischiesta di servizi ulteriori quali rimozione/aggiunta di sedie/tavoli ecc. sono da aggiungersi al modulo i costi
per il personale impiegato, pari ad euro 60,00. 

Per utilizzi superiori alle 4 ore sarà applicata una maggiorazione del 20% sulla tariffa della fascia oraria  più alta.

Nei giorni festivi tutte le tariffe sono maggiorate di € 60,00. 

Resta invariata la tariffa per gli scrittori esordienti che collaborano per case editrici che non hanno accordi ci collaborazione
con la Fondazione E.C.M. stabilita con delib. CdA del 17/6/2013 (€ 82,65 +IVA nella fascia oraria 18,30-20,30.

serv.amm.vi/amministrazione/biblioteca/bozza di proposta aprile 14 nuovi costi sala Levi

TARIFFA RISERVATA ALLE ASSOCIAZIONI ISCRITTE ALL'ALBO DELLE ASSOCIAZIONI DEL COMUNE DI 
SETTIMO E PER LE ATTIVITA' CON PATROCINIO

TARIFFA PIENA

TARIFFARIO SALA LEVI 
Deliberato nella seduta del CdA del 17/4/2014


